*S. ADELEIDIS, Rodulphi Italæ Imp. ac Regis Burgundiæ filia, Lotharij Italæ primū deinde Ottonis huius nominis I. Germaniæ, Imp.*

Vxoris

Vxor, post viri morte longo tempore superstes de regali munificencia multa ecclesiis contulit, & ad ultimum super littus Rheni flumi insubile cenobium, Sehl seu vocatum, construxit, illudque praedijs & alijs opibus duxuit, ubi & ipsa sancte & religiosè viuens in pace queuit, anno Domini 999. die 16. Decemb. Fragmentum historicum M. Alberto Argentinensi, propositum ad annum 973. & alii.

S. Cunegundis, S. Henrici II. alijs I. Claudi, Imp.

S A N C T A Cunegundis virgo, Sigefridi Palatini comitis filia, & Sancti Henrici huius nominis II. alijs I. cognomento Claudi, imperatoris vxor, ipso cum quo virginitatem illibatam seruaret, ad celos translata, Bambergæ in monasterio Confingensi sub Tutta Abbatisse Fratri sui filia, anno Christi 1025. uitam cenobialem amplexa, conuersio suæ cursum ita instituit, ut post mortem digna ficerit inter cœlicos ab Ecclesia computari: obiit die 3. Martii. l. Trinitate de vir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. c. 2. 59. Vita eius apud Surium Tomo 2. etiis Martij, & alii.

S. Agnes, Henrici III. alias. III. Nigri Imp.

S A N C T A Agnes, Gulielmi Aquitanie Ducis, filia, & Henrici II. alias III. vxor secunda, cum post eius mortem, Henrici filii pauci, ac regni simul tutelam sapienter ac strenue administrasset, principum nonnullorum inuidia ab ea semota, anno 1069. in Italiam se contulit, ac primum Fructuarie monasterio in agro Taurinum, Imperiali ueste in monachalem commutata, & facro uelamine circundata, religiosam uitam aliquanto tempore duxit: dein de Romanis profecta, in ecclesia sancta Petronillæ, usque ad annum 1077. quo mortua est, ac in eadem ecclesia sepulta, quiete & tranquille commorata, laboris sui præmium a Deo promeruit. Albertus Cratzius metropolis, lib. 4. c. 3. 5. Albertus Abb. Stadensis in chronicis ad annum 1056. Carolus Siginus de regno Italiae lib. 9. ab annos 1069. & 1077. & alii.

S. Praxedis, Henrici III. alijs IIII. Imp.

S P R A X E D I S (quam malè Adeleidem Siginus appellat) Iaschasi Regis Ruthenorum vel Russorum filia, & Ottonis marchionis Stadensis & Brandenburgi vxor prima, deinde Henrici III. alijs III. Imperatoris uxori secunda, cum omni contumeliarum generis ab ipso affecta esset, ac quasi ludibrio habita, in Italiam se recipiens ab Urbano II. consolata, ac ut monasterium ingrederebatur hortata Russiam repetiit, ac ibidem seruitio Dei se mancipans, anno Domini 1093. in monasterio Bergen, vel Campen dicto, tandem obiit.